

# PAKKAUSTEN JA QLIXBI CONNECTORIEN VUOKRAUSTA JA KAASUN JA PALVELUIDEN TOIMITTAMISTA KOSKEVAT YLEISET EHDOT

## 1. SOVELTAMISALA

Näitä yleisiä ehtoja sovelletaan, kun asiakas ("Asiakas") (a) vuokraa Pakkauksia (kuten määritelty jäljempänä), (b) ostaa Kaasua (määritelty jäljempänä), (c) vuokraa Qlixbi Connectoreita (määritelty jäljempänä) ja/tai (d) ostaa Palveluja (määritelty jäljempänä) Air Liquide Finland Oy:ltä ("Air Liquide"). Näitä yleisiä ehtoja sovelletaan, elleivät osapuolet ole kirjallisesti sopineet muuta.

"Pakkauksilla" tarkoitetaan kaasun säilyttämiseen ja kuljettamiseen tarkoitettuja pakkauksia, kuten kaasupulloja, kaasupullopaketteja, kaasupullokoreja, siirrettäviä kylmäainesäiliöitä/-astioita, kuivajälälaatikoita, jotka Air Liquide luovuttaa Asiakkaan käyttöön (riippumatta siitä, onko tehty erillistä vuokrasopimusta). "Kaasulla" tarkoitetaan pakkauksessa säilytettävää kaasua. 1 m3 on määritelty 980 mbarin (98 kPa:n) paineessa ja 15° C lämpötilassa. Lisätietoja kaasusta on esitetty Air Liquidin kulloinkin voimassa olevissa tuoteselosteissa. "Qlixbi Connectorilla" tarkoitetaan mitä tahansa Qlixbi-ratkaisuun kuuluvaa Connectoria, jonka Air Liquide toimittaa Asiakkaalle (riippumatta siitä, onko tehty erillistä vuokrasopimusta). "Palveluilla" tarkoitetaan mitä tahansa palvelua, jonka Air Liquide toimittaa Asiakkaalle.

## 2. TURVALLISUUS

Asiakkaan on noudatettava viranomaisten ja Air Liquidin antamia Kaasua, Pakkauksia ja Qlixbi Connectoreja koskevia sääädöksiä ja ohjeita. Air Liquidin on noudatettava Asiakkaan mahdollisia erityisiä turvallisuusmääräyksiä, jos näistä on ilmoitettu Air Liquidille kirjallisesti. Turvallisen käytön varmistamiseksi Air Liquide huolehtii Pakkausten kaikesta ylläpidosta, kuten maalaamisesta, etiketöinnistä, korjauksista sekä ajoittaisesta koeponnistuksesta sen mukaan, mitä laissa on sanottu. Vain Air Liquidilla on oikeus täyttää Pakkaukset kaasulla.

## 3. TOIMITUSPAIKKA JA -RISKI

Pakkaukset, Kaasu ja Qlixbi Connectorit toimitetaan toimitusehdolla Noudettuna (Ex Works, voimassa olevien Incoterms-ehdojen mukaisesti) Air Liquidelta tai Air Liquidin edustajan myyntipaikasta. Air Liquide voi toimittaa Kaasun myös Kuljetus ja vakuutus maksettuina (CIP, voimassa olevien Incoterms-ehdojen mukaisesti) Asiakkaan laitokselle kuljetusmaksua vastaan. Toimituksen yhteydessä ja erityisesti sopimuksesta Asiakkaalla on mahdollisuus ostaa Air Liquidin lisäpalveluja joko toistuvana jokaista toimitusta koskevana palveluna tai kertaluonteisena määriteltyä toimitusta koskevana palveluna. Näistä palveluista veloitetaan Air Liquidin kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti.

Mikäli tilaus on toimitettu Air Liquidille (sähköpostitse tai myGas-portaalin kautta) klo 10.00 mennessä aikataulun mukaista toimitusta edeltävänä arkipäivänä, tilaus toimitetaan aikataulun mukaisena toimituspäivänä. Air Liquide varaa oikeuden muuttaa suunniteltua toimituspäivää ja/tai toimitettavien tuotteiden määrää edellyttäen, että se on ilmoittanut siitä Asiakkaalle etukäteen. Tilaukset, jotka on lähetetty Air Liquidille klo 10.00 jälkeen sekä tilaukset, jotka edellyttävät lyhyempää toimitusaikaa katsotaan pikatoimituksiksi, joista veloitetaan erillisen sopimuksen mukaisesti. Työajan (arkipäivä 8.00-16.00) ulkopuolella annetut tilaukset katsotaan vastaanotetuiksi seuraavana arkipäivänä.

Kaasun, Pakkausten ja Qlixbi Connectorien toimitus ja tyhjen pakkausten nouto tapahtuu vain sellaisessa paikassa, jonka välittömään läheisyyteen Air Liquidin raskaalla ajoneuvolla on pääsy. Asiakkaan tulee mahdollistaa toimitus koska tahansa Air Liquidin työajan puitteissa. Air Liquide ei sitoudu tiettyyn toimitusaikaan. Toimitus tapahtuu arkipäivisin Air Liquidin työaikojen ja tavanomaisten liikennöntietojen puitteissa.

Asiakkaan tulee tarkistaa, että toimitettujen ja palautettujen kaasupullojen määrä on kirjattu lähetysluetteloon oikein ja oikealle asiakasnumerolle. Asiakkaan tai Asiakkaan määrittelemän vastaanottajan on oltava läsnä toimitushetkellä ja välittömästi vahvistettava toimituksen vastaanottaminen sekä palautettujen kaasupullojen määrä allekirjoittamalla lähetysluettelo. Mahdolliset poikkeamat on merkittävä lähetysluetteloon. Jos vastaanottajaa ei ole paikalla toimitushetkellä, Asiakkaan on välittömästi ilmoitettava mahdollisista poikkeamista toimituksessa Air Liquidille. Asiakkaan on ilmoitettava mahdolliset kuljetuksen aikana syntyneet vahingot rahdinkuljettajalle seitsemän päivän kuluessa toimituksesta, jotta niihin voidaan vedota.

## 4. TOIMITUKSEN VIIVÄSTYMINEN

Jos toimitus viivästyy jostain muusta kuin kohdassa 10 esitetystä syystä ja viivästyminen ei johdu Asiakkaasta, on Asiakkaalla oikeus saada korvausta siinä määrin kuin viivästyminen on aiheutunut Asiakkaalle vahinkoa. Korvausta voidaan kuitenkin määrätä enintään (a) 0,5 % jokaiselta kokonaiselta viivästyneeltä viikolta laskettuna toimituksen viivästyneen osan hinnasta, mutta kuitenkin niin, että korvauksen määrä voi olla yhteensä enintään (b) 7,5 % toimituksen viivästyneen osan hinnasta. Asiakkaalla ei ole oikeutta muuhun korvaukseen toimituksen viivästyisestä kuin mitä edellä on esitetty. Mikäli toimitus viivästyy Asiakkaasta johtuvasta syystä, tulee Asiakkaan maksaa Air Liquidille täysi korvaus viivästyksestä välittömästi aiheutuvista lisäkustannuksista.

## 5. VUOKRA, HINTA JA MAKSUEHDOT

Kaasu ja Palvelut laskutetaan toimituksen tapahduttua. Pakkausten ja Qlixbi Connectorien vuokran määrän laskutetaan osapuolten allekirjoittaman vuokrasopimuksen mukainen vuokrasumma etukäteen koko vuokra-ajalta. Siitä ajalta, jolloin Asiakkaalla olevien Pakkausten ja Qlixbi Connectorien määrä ylittää vuokrasopimuksessa mainitun määrän, peritään Asiakkaalta päivävuookra sopimuksen ylittävistä Pakkauksista ja Qlixbi Connectoreista. Päivävuookra veloitetaan Air Liquidin kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisella hinnalla, ellei päivävuoکرan hinnasta ole Asiakkaan kanssa muuta erikseen sovittu. Ennen allekirjoitetun sopimuksen saapumista Air Liquidille peritään päivävuoکرaa Air Liquidin kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Pakkausten ja Qlixbi Connectorien toimitusten yhteydessä toimitetaan lähetysluettelo, jonka perusteella vuokra lasketaan ja laskutetaan.

Air Liquidilla on oikeus veloittaa Asiakkaalta erityinen maksu niiden Pakkausten osalta, jotka eivät palaudu kiertoan hinnastossa esitettyjen päivien kuluessa. Lisäksi Air Liquidilla on oikeus veloittaa Asiakkaalta lisämaksu, mikäli pakkaukset palauttaa Air Liquidille tai sen edustajalle joku muu kuin Asiakas (Asiakas = asiakasnumero).

Air Liquidilla on oikeus päivittää hinnastoaan kustannusten muutosten ja markkinahintojen yleisen kehityksen perusteella. Oikeus päivittää hinnastoa varataan myös poikkeuksellisten hyödykehintojen ja kustannusten korotusten yhteydessä. Kaasun ja Palvelujen hinnat sekä Pakkausten ja Qlixbi Connectorien vuokra on esitetty Air Liquidin toimitushetkellä voimassa olevassa hinnastossa. Hinnat ja vuokra on esitetty ilman arvonlisäveroa, muita veroja ja maksuja. Air Liquidin hinnastoissa on esitetty Air Liquidin soveltamat maksut, jotka koskevat laskutusta ja maksukehotuksia, paperilaskuja, vaatimuksia, toimituksia, ADR-maksuja ja odotusaikaa (Asiakkaan aiheuttama toimituksen viivästyminen). Viivästyneestä maksusta veloitetaan viivästyskorkoa.

Laskutettu summa on maksettava viimeistään 15 päivän kuluttua laskun päivämäärästä. Laskutuksen hoitaa Air Liquidin valinnan mukaan joko suoraan Air Liquide tai Air Liquidin valtuuttama jälleenmyyjä. Jos Asiakas ei maksa suoritusta sovitun ajan sisällä, Air Liquidilla on kirjallisen huomautuksen jälkeen oikeus keskeyttää toimitukset, kunnes maksu on suoritettu, sekä purkaa voimassa oleva Sopimus päättymään välittömästi.

Sopimuksen allekirjoittamisen yhteydessä voidaan edellyttää takuunmaksua, joka toimii vakuutena vuokratulle Tuotteille ja maksujen suorittamiselle. Takuumaksu palautetaan Asiakkaalle sopimuskauden lopussa, kun kaikki vuokratut Tuotteet on palautettu Air Liquidille ja kaikki maksamattomat laskut on maksettu. Air Liquidilla on oikeus muuttaa takuusummaa.

## 6. MUUT VUOKRAUSTA KOSKEVAT EHDOT

Ennen Pakkausten ja Qlixbi Connectorien toimittamista Asiakkaalle, on molempien osapuolten allekirjoitettava Pakkauksia ja Qlixbi Connectoreja koskeva kirjallinen vuokrasopimus. Asiakkaan on todistettava henkilöllisyytensä jokaisen toimituksen yhteydessä. Asiakkaan tai hänen osoittamansa vastaanottajan on oltava läsnä toimitushetkellä sekä tarkistettava, että lähetysluetteloon on merkitty oikealle asiakasnumerolle oikea määrä toimitettuja ja palautettuja Pakkauksia ja Qlixbi Connectoreita. Lähetysluettelo tulee vahvistaa allekirjoituksella viipymättä. Mahdolliset poikkeamat on kirjattava lähetysluetteloon. Jos ketään vastaanottajaa ei ole paikalla toimitushetkellä, asiakkaan on viipymättä ilmoitettava toimituksen mahdollisista poikkeamista kirjallisesti Air Liquidille.

Asiakkaalla ei ole oikeutta siirtää, lainata, vuokrata tai pantata Pakkauksia tai Qlixbi Connectoreita tai käyttää Pakkauksia tai Qlixbi Connectoreita muuhun kuin tämän Sopimuksen mukaiseen tarkoitukseen. Asiakkaan tulee antaa Air Liquidille mahdollisuus inventoida Pakkaukset ja Qlixbi Connectorit Asiakkaan tiloissa. Mahdollisen ulosmittauksen tai konkurssin yhteydessä Asiakkaalla on velvollisuus ilmoittaa konkurssipesän hoitajalle välittömästi, että vuokrattujen Pakkausten ja Qlixbi Connectorien omistusoikeus kuuluu Air Liquidille.

## 7. PAKKAUSTEN JA QLIXBI CONNECTORIEN PALAUTTAMINEN

Pakkaukset ja Qlixbi Connectorit tulee palauttaa hyväkuntoisina. Pakkaukset on palautettava jännöspaineisina ja tarvittaessa myös suojakuvulla varustettuina.

Asiakas vastaa Pakkauksen palautuskuljetuksesta. Air Liquide tai sen edustaja kuitenkin järjestää palautuskuljetuksen Asiakkaan kustannuksella ja vastuulla samassa yhteydessä ja siinä laajuudessa kuin täytettyjä Pakkauksia toimitetaan. Palautettavat Pakkaukset on kerättävä tiettyyn paikkaan toimitusosoitteessa ja ne on valmisteltava hyvin kuljetusta varten.

Jos Asiakkaalla on syytä olettaa, että jännöskaasu on epäpuhdasta, Air Liquidille on ilmoitettava asiasta Pakkauksen palautuksen yhteydessä. Tässä tapauksessa Air Liquide tai sen edustaja järjestää palautuskuljetuksen.

Jokaisesta Qlixbi Connectorin palautuksesta tulee sopia erikseen Asiakkaan ja Air Liquidin tai Air Liquidin edustajan välillä. Asiakas on vastuussa

kaikista niistä järjestelyistä, jotka ovat tarpeen palautettavien Qlixbi Connectorien noutamiseksi Air Liquiden valitseman kuljetusyrityksen toimesta. Mikäli Qlixbi Connector palautetaan ennen vuokrasopimuksen päättymistä, palautuksesta laskutetaan Asiakasta.

#### **8. VASTUU KAASUSTA, PAKKAUKSISTA JA QLIXBI CONNECTOREISTA**

Asiakas on velvollinen pitämään hyvää huolta Pakkauksista ja Qlixbi Connectoreista. Asiakas vastaa Asiakkaasta johtuvista Pakkauksille ja Qlixbi Connectoreille aiheutuneista vahingoista ja niiden katoamisesta. Asiakas ei vastaa vahingoista ja katoamisista, jotka johtuvat Air Liquiden huolimattomuudesta. Vahinkona pidetään myös Pakkausten ja Qlixbi Connectorien sisäpuolista tai ulkopuolista likaantumista. Kaasun käyttö tapahtuu Asiakkaan vastuulla. Asiakkaan vastaa siitä, että Kaasu soveltuu aiottuun käyttötarkoitukseen. Air Liquide on vastuussa virheellisestä Kaasusta, Pakkauksesta tai Qlixbi Connectoreista sen mukaan, mitä seuraavassa on todettu. Jos toimitettu Kaasu on erityyppistä tai huonolaatuisempaa kuin mitä on sovittu, tai Pakkauksessa tai Qlixbi Connectorissa on suunnittelu- tai valmistusvirhe, Air Liquide on velvollinen korjaamaan sen ilman aiheutonta viivytystä (korjaamalla tai uudelleen toimittamalla). Asiakkaan on välittömästi ilmoitettava mahdollisesta viasta Air Liquidelle ja varattava Air Liquidelle mahdollisuus tutkia kysymyksessä oleva Pakkaus, Qlixbi Connector tai Kaasu.

Mikäli Pakkauksen tai Qlixbi Connectorin katoaminen johtuu Asiakkaasta, Air Liquide on oikeutettu korvauksiin. Korvaus kadonneesta Pakkauksesta tai Qlixbi Connectorista vastaa kysymyksessä olevan tyyppistä Pakkausta ja/tai Qlixbi Connectoria koskevan viiden vuoden vuokrasopimuksen euromääräistä arvoa. Mikäli Pakkaukselle tai Qlixbi Connectorille tapahtunut vahinko johtuu Asiakkaan huolimattomuudesta, Air Liquidella on oikeus veloittaa Asiakkaalta korvaus Pakkauksen tai Qlixbi Connectorin korjauskustannuksista.

Air Liquide vastaa Kaasun, Pakkauksen tai Qlixbi Connectorin aiheuttamista henkilövahingoista vain silloin, jos Asiakas pystyy osoittamaan, että vahinko johtui Air Liquiden huolimattomuudesta. Tämän lisäksi Air Liquidella ei ole korvausvelvollisuutta eikä se vastaa Asiakasta tai kolmatta osapuolta kohtaava mistään muista vahingoista, kuten esimerkiksi vahingoista tai tappioista, joita Kaasu, Pakkaus tai Qlixbi Connector on aiheuttanut omaisuudelle, Asiakkaan valmistamille tuotteille tai tuotteille, joiden osana Asiakkaan tuotetta käytetään. Siinä laajuudessa, kun Air Liquide katsotaan vastuulliseksi kolmatta osapuolta kohtaan tai sille aiheutuu tähän liittyviä kustannuksia, tulee Asiakkaan korvata nämä vastuut ja kustannukset Air Liquidelle täysimääräisesti. Air Liquide ei vastaa missään olosuhteissa tuotantohäviöistä, saamatta jääneestä voitosta tai muista epäsuorista ja välillisistä vahingoista tai taloudellisista menetyksistä.

Asiakkaan tulee ottaa ja pitää voimassa toiminnalleen riittävä omaisuusvakuutus, yleinen vastuuvakuutus ja tuotevastuuvakuutus (jonka on sisällettävä vuokratut Pakkaukset ja Qlixbi Connectorit). Vastuuvakuutuksen on katettava Kaasun, Pakkausten tai Qlixbi Connectorien aiheuttamat esine- ja henkilövahingot. Asiakkaan on ryhdyttävä kaikkiin kohtuullisiksi katsottaviin toimenpiteisiin sen varmistamiseksi, että vakuutuksesta maksetaan korvaus, jos Pakkauksille tai Qlixbi Connectoreille aiheutuu vahinkoa tai jos Kaasu, Pakkaukset tai Qlixbi Connectorit aiheuttavat vahinkoa.

#### **9. SOPIMUKSEN PÄÄTTYMINEN**

Osapuolten välisen vuokrasopimuksen päättyessä Pakkaukset ja Qlixbi Connectorit on välittömästi palautettava Air Liquidelle sen mukaan, mitä kohdassa 7 on todettu.

Osapuolella on oikeus purkaa Sopimus, ja siten kaasuntoimitussopimus, palveluiden toimitusta koskeva sopimus ja/tai Pakkausten ja Qlixbi Connectorien vuokrasopimus päättyään välittömästi, jos toinen osapuoli (a) rikkoo sopimuksen ehtoja eikä korjaa rikkomustaan 30 päivän kuluessa saatuaan asiasta kirjallisen huomautuksen tai (b) haetaan konkurssiin tai yrityssaneeraus- tai velkajärjestelymenettelyyn, tai (c) hakee velkojiltaan akordia, tai muulla tavoin osoittaa maksukyvyttömyyden merkkejä. Jos Pakkauksia tai Qlixbi Connectoreita koskevan vuokrasopimuksen päättymisen johtuu edellä mainitusta Asiakkaan sopimusrikkomuksesta tai maksukyvyttömyydestä, Asiakkaan on korvausta pyytämättä ja riippumatta siitä onko hankittu Kaasu käytetty vai ei, välittömästi toimitettava kaikki Pakkaukset ja Qlixbi Connectorit Air Liquidelle tai välittömästi korvattava kyseiset Pakkaukset ja Qlixbi Connectorit Air Liquidelle vuokrasopimuksen päättymishetkellä voimassa olevan Air Liquiden hinnaston mukaisilla hinnoilla.

Air Liquidella ei ole velvollisuutta palauttaa Asiakkaalle ennakoon maksettuja Pakkausten tai Qlixbi Connectorien vuokria vuokrasopimuksen päättyessä kesken sopimuskauden, ellei Asiakas pysty osoittamaan, että vuokrasopimuksen päättymisen johtuu Air Liquiden sopimusrikkomuksesta

tai Asiakkaalla on poikkeuksellisia syitä sopimuksen ennenaikaiseen päättämiseen (kuten esimerkiksi kuolema, tai muut sellaiset olosuhteet, jotka estävät Asiakkaan kaasun käyttämisen kokonaisuudessaan). Mikäli Asiakas näyttää, että sillä on olemassa tällaisia poikkeuksellisia syitä, Asiakkaalla on oikeus päättää sopimus kirjallisella ilmoituksella kuukauden irtisanomisajalla. Tällaisessa tapauksessa, Asiakkaan kirjallisesta pyynnöstä, Air Liquide palauttaa Pakkausten ja Qlixbi Connectorien palauttamisen yhteydessä ennakoon maksetun vuokran niiden kokonaisten vuosien osalta, jotka jäävät ennenaikaisen päättämisen johdosta toteutuneen vuokrasopimuksen ulkopuolelle. Palautuksesta vähennetään hallinnollinen maksu sopimuksen päättymishetkellä voimassa olevan Air Liquidin hinnaston mukaisesti.

#### **10. FORCE MAJEURE**

Jos Air Liquide estyy noudattamasta sitoumuksiaan tulipalon, konerikon, työtaistelun, sodan, liikenne- tai viestintäjärjestelmän häiriön, lain määräysten, viranomaisten toimien, kolmannen osapuolen toiminnan, epäsuotuisten kuljetus- tai sääolosuhteiden tai muun Air Liquidin vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevan seikan vuoksi, Asiakas on velvollinen hyväksymään Air Liquidin toimitusten lykkäämisen tai vähentämisen. Tämä koskee myös alihankkijoiden toimitusten virheitä tai viivästymisiä, jotka johtuvat edellä mainituista olosuhteista. Air Liquide pyrkii poistamaan syntyneet esteet niin, että toimitukset voidaan mahdollisimman pian aloittaa uudelleen täydessä laajuudessa. Jos Air Liquide haluaa vedota tässä kohdassa esitettyihin olosuhteisiin, on Air Liquidin ilmoitettava siitä Asiakkaalle ilman aiheutonta viivytystä.

#### **11. OSOITTEENMUUTOKSET JA SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN**

Jos Asiakkaan yrityksen nimi tai osoite muuttuu, on Asiakkaan viipymättä ilmoitettava asiasta Air Liquidelle kirjallisesti. Asiakkaan vastuulla on toimittaa Air Liquidelle Asiakkaan oikeat yhteystiedot (mukaan lukien sähköpostiosoite) ja viipymättä päivittää Air Liquidelle niitä koskevat muutokset. Asiakkaalla ei ole oikeutta luovuttaa tämän Sopimuksen mukaisia oikeuksiaan tai velvollisuuksiaan toiselle ilman Air Liquidin antamaa kirjallista suostumusta. Air Liquidin tämän Sopimuksen mukaiset oikeudet ja velvollisuudet voidaan luovuttaa toiselle Air Liquide –konserniin kuuluvalle yritykselle.

#### **12. SOVELLETTAVA LAKI JA ERIMIELISYYDET**

Tähän sopimukseen ja siitä aiheutuviin erimielisyyksiin sovelletaan Suomen lakia lukuun ottamatta lainvalintaa koskevia säännöksiä. Tästä sopimuksesta aiheutuvat Air Liquidin ja Asiakkaan väliset erimielisyydet, joista osapuolet eivät pääse yksimielisyyteen, ratkaistaan lopullisesti väliliesmenettelyssä Keskuskauppakamarin väliliesmenettelysääntöjen mukaisesti. Väliliesoikeus on yksijäseninen. Väliliesmenettelyn paikka on Oulu. Mikäli kyse on enintään 20.000 euron vaatimuksesta, on osapuolella oikeus viedä asia yleisen tuomioistuimen ratkaistavaksi. Erimielisyydet eivät oikeuta pidättäytymään maksuista, jotka koskevat jo tehtyjä toimituksia.

#### **13. KORRUPTION TORJUNTA**

Molemmat osapuolet vakuuttavat noudattavansa sovellettavia lakeja ja määräyksiä, mukaan lukien korruption vastaiset lait ja säädökset. Kumpikin osapuoli sitoutuu käyttämään asiaankuuluvaa dokumentaatiota varmistuakseen siitä, että myös sen työntekijät noudattavat näitä lakeja ja määräyksiä suorittaessaan mitä tahansa tämän sopimuksen mukaisia toimintaa. Linkki Air Liquidin menettelyohjeisiin: <https://www.airliquide.com/group/ethics>

#### **14. TIETOSUOJASÄÄDÖKSET**

Osana tätä sopimusta molemmat osapuolet sitoutuvat noudattamaan sovellettavia henkilötietojen käsittelyä koskevia määräyksiä: i) Luonnollisten henkilöiden suojelusta henkilötietojen käsittelyssä ja näiden tietojen vapaasta liikkuvuudesta 27. huhtikuuta 2016 annettu Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2016/679 ("yleinen tietosuoja-asetus"), mukaan lukien tietosuoja koskevat täydentävät kansalliset lait ja ii) muu tulevaisuudessa sovellettava lainsäädäntö, joka saattaa täydentää tai korvata ne. Jäljempänä i) ja ii) "Tietosuojasäädökset".

Molemmat osapuolet sitoutuvat noudattamaan Tietosuojasäädöksistä johtuvia velvoitteitaan. Erityisesti osapuolet vakuuttavat noudattavansa niitä Tietosuojasäädöksiä, jotka koskevat henkilötietojen käsittelyn turvallisuutta ja luottamuksellisuutta. Molemmat osapuolet sitoutuvat ottamaan käyttöön asianmukaiset toimenpiteet henkilötietojen suojelemiseksi niiden tahattomalta tai laittomalta tuhoamiselta, katoamiselta, muuttamiselta tai luvattomalta paljastamiselta.

Air Liquidin suorittamaa henkilötietojen käsittelyä ja tietojen käsittelytarkoituksia on kuvattu tarkemmin Air Liquidin tietosuojaselosteessa: <https://mygas.airliquide.fi/tietosuojaseloste>.

Mikäli Asiakas on yritysasiakas, sovelletaan lisäksi seuraavia ehtoja: suorittaakseen tämän sopimuksen mukaisia palveluja, kumpikin osapuoli voi kerätä ja käsitellä toisen osapuolen työntekijöihin ja / tai asiakkaisiin liittyviä henkilötietoja tai muita tietoja, jotka ovat merkityksellisiä palvelujen suorittamiselle tämän sopimuksen mukaisesti. Jos Asiakas käsittelee Air Liquidea koskevia henkilötietoja, tyypillisesti kysymyksessä ovat yrityksen asiakkuutta hoitavan myyjän nimi ja yhteystiedot, sekä mahdolliset muut palvelun suorittamiseksi tarpeelliset tiedot. Kumpikin osapuoli toimii edellä mainituissa tilanteissa Tietosuojasäädösten tarkoitamana rekisterinpitäjänä ja sitoutuu näin ollen noudattamaan kaikkia rekisterinpitäjää koskevia Tietosuojasäädösten vaatimuksia. Osapuolet sitoutuvat noudattamaan

Tietosuojasäädöksiä tämän sopimuksen voimassaoloajan ajan ja sen jälkeekin sikäli, kun Tietosuojasäädöksissä näin säädetään henkilötietojen luottamuksellisuus huomioiden.

Lisätietoja henkilötietojen tallentamisesta löytyy Air Liquiden mygas.fi -asiakasportaalista.

Air Liquide pidättää oikeuden luoda Asiakkaalle myGas-asiakastilin käyttämällä Asiakkaan antamaa sähköpostiosoitetta. MyGas:n avulla Asiakkaalla on aina pääsy sopimukseen, lähetysluetteloihin, laskuihin ja viimeisimpiin tilauksiin, jne.

